
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 211 841,00 4 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 211 841,00 4 300,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

900 500,00 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

160 000,00 3 800,00

710 Działalno ść usługowa 3 686 751,00 132 848,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 341 751,00 132 848,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 715 691,00 132 848,00

750 Administracja publiczna 1 545 876,00 - 11 195,00

Starostwa powiatowe 1 318 986,00 - 11 195,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

530 752,00 - 11 195,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6 000,00 5 895,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 895,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 895,00

UCHWAŁA NR XXXVII.224.2017
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2017 r.

Rozdział Po zmianie
1 216 141,00

70005 1 216 141,00

901 000,00

163 800,00

3 819 599,00

71012 3 474 599,00

1 848 539,00

1 534 681,00

75020 1 307 791,00

519 557,00

11 895,00

75421 5 895,00

5 895,00

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

                              Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 4, art. 214, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 6, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1 i 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2017 r., poz. 323), uchwala się, co następuje:



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

16 366 915,00 1 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 392 543,00 1 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

3 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 965 899,00 - 194 183,00

Przedszkola specjalne 9 450,00 245,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 245,00

Szkoły zawodowe 4 596 180,00 - 197 855,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

804 330,00 - 197 855,00

Pozostała działalność 128 004,00 3 427,00

0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 933,00 3 027,00

852 Pomoc społeczna 7 292 307,00 23,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 740,00 23,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 740,00 23,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 861 853,00 11 371,00

Powiatowe urzędy pracy 3 686 000,00 11 371,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 371,00

855 Rodzina 1 779 700,00 342 393,00

Rodziny zastępcze 1 439 500,00 142 393,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 2 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

0,00 140 393,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 340 200,00 200 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

150 000,00 200 000,00

76 099 585,00 292 452,00

16 367 915,00

75618 2 393 543,00

4 000,00

80130 4 398 325,00

606 475,00

4 771 716,00

80105 9 695,00

245,00

80195 131 431,00

800,00

35 960,00

7 292 330,00

85218 4 763,00

4 763,00

5 873 224,00

85333 3 697 371,00

11 371,00

2 122 093,00

85508 1 581 893,00

2 400,00

140 393,00

85510 540 200,00

350 000,00

Razem: 76 392 037,00



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 7 621 335,00 - 41 099,00

Drogi publiczne powiatowe 6 931 335,00 - 41 099,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

243 451,00 - 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 001 381,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 481 116,00 - 41 099,00

710 Działalno ść usługowa 4 289 802,00 156 292,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 944 802,00 156 292,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 691,00 132 848,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 769,00 23 444,00

750 Administracja publiczna 8 620 442,00 - 232 104,00

Starostwa powiatowe 8 039 765,00 - 232 104,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

256 104,00 - 232 104,00

801 Oświata i wychowanie 21 529 918,00 - 176 528,00

Przedszkola specjalne 434 820,00 245,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 245,00

Szkoły zawodowe 10 989 418,00 - 177 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 249 548,00 2 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715 000,00 434,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 76 400,00 31,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 450,00 36,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 804 330,00 - 197 855,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 370,00 17 655,00

Pozostała działalność 161 092,00 400,00

Rozdział Po zmianie
7 580 236,00

1 014 381,00

2 440 017,00

60014 6 890 236,00

230 451,00

1 848 539,00

326 213,00

71012

4 446 094,00

4 101 094,00

24 000,00

21 353 390,00

75020

8 388 338,00

7 807 661,00

80130 10 812 245,00

4 252 074,00

80105 435 065,00

5 245,00

42 486,00

606 475,00

715 434,00

76 431,00

80195

107 025,00

161 492,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 570,00 400,00

852 Pomoc społeczna 8 683 044,00 6 023,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 953 812,00 6 023,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 740,00 23,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 253 423,00 11 371,00

Powiatowe urzędy pracy 3 686 000,00 11 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 6 371,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 568,00 5 000,00

855 Rodzina 7 585 468,00 336 393,00

Rodziny zastępcze 4 537 602,00 136 393,00

3110 Świadczenia społeczne 2 738 336,00 - 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 928,00 140 393,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 047 866,00 200 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 233 256,00 200 000,00

76 673 323,00 60 348,00

 dochody majątkowe    6.873.826             wydatki majątkowe            8.960.060

15 970,00

8 689 067,00

85218 959 835,00

39 763,00

16 000,00

6 264 794,00

85333 3 697 371,00

41 371,00

85508 4 673 995,00

2 734 336,00

7 568,00

7 921 861,00

85510

479 321,00

3 247 866,00

2 433 256,00

Razem:

§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

76 733 671,00

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   76.392.037
                         w tym: dochody bieżące       69.518.211

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 76.733.671     
                            w tym: wydatki bieżące     67.773.611

§ 3.   Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.



    

§ 11.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI
76.392.037 76.733.671

         DEFICYT
         341.634

„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 

kwocie 6.359.140 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej,

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 803.913 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały 

budżetowej".

            „2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 2.741.634 zł,     

jak w tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.”

§ 10. W uchwale budżetowej Nr XXIX.179.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, § 9 

pkt 1 i 4 otrzymuje brzmienie:

„Budżet powiatu na 2017 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w kwocie 341.634 zł sfinansowany zostanie z przychodów pochodzących z

wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”

§ 9. § 4 ust. 2 uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017

rok, otrzymuje nowe brzmienie:

§ 8. § 3 uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok,

otrzymuje nowe brzmienie:

§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIX.179.2016 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej powiatu na 2017 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  










